



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de agosto de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 TELEFONO 981 81 1 18 99
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 25/08/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/08/2017 14:56:00



OC-0643
R0319-0119
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0622	BLOCK TAMAÑO ESQUELA 5X8 PULGADAS, RAYADO, HOJAS, PAPEL BOND DE 56 G/M2, PAPEL AMARILLO. PAQUETE C/6 BLOQUES.	PAQUETE	2	\$69.80	\$139.60	16	\$22.34	\$161.94
0648	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, E LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 3" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO. GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MINIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	6	\$89.01	\$534.06	16	\$85.45	\$619.51
0679	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS.	CAJITA	2	\$13.93	\$27.86	16	\$4.46	\$32.32
0686	CORRECTOR LIQUIDO CON PIGMENTO BLANCO BASE AGUA CON BROCHA, PRESENTACIÓN EN FRASCO DE ML, SECADO RAPIDO.	PIEZA	2	\$8.76	\$17.52	16	\$2.80	\$20.32
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRM	PIEZA	4	\$9.58	\$38.32	16	\$6.13	\$44.45
0733	LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE.	PAQUETE	2	\$54.70	\$109.40	16	\$17.50	\$126.90
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO D MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	2	\$10.12	\$20.24	16	\$3.24	\$23.48
0761	LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.	PIEZA	3	\$116.47	\$349.41	16	\$55.91	\$405.32
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	2	\$13.29	\$26.58	16	\$4.25	\$30.83
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES D 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$123.90	\$123.90	16	\$19.82	\$143.72
0839	REVISTERO COLOR HUMO.	PIEZA	6	\$63.11	\$378.66	16	\$60.59	\$439.25
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$86.39	\$86.39	16	\$13.82	\$100.21
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$44.60	\$44.60	16	\$7.14	\$51.74



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de agosto de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 TELEFONO 981 81 1 18 99
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 25/08/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/08/2017 14:56:00



OC-0643
R0319-0119
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0961	DESPACHADOR DE CINTA ADHESIVA JUMBO EN COLO NEGRO CON DIAMETRO DEL CENTRO DE 3" (75CM) PARA CINTAS LADGAR DE 12 A 25 MM DE ANCHO X 65M DE LARGO	PIEZA	2	\$123.02	\$246.04	16	\$39.37	\$285.41
0962	CALENDARIO EJECUTIVO 2017 TAMAÑO 9.5 CM X 13.5 CM PARA USARSE CON BASE DE ESCRITORIO	PIEZA	2	\$229.63	\$459.26	16	\$73.48	\$532.74
0964	DESENGRAPADOR VERTICAL MAGNETICO CON MANGO GRIP AHULADO.	PIEZA	2	\$71.06	\$142.12	16	\$22.74	\$164.86
0968	PIZARRON DE CORCHO 60CM X 90CM CON MARCO DE ALUMINIO.	PIEZA	1	\$824.59	\$824.59	16	\$131.93	\$956.52
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM (8 1/2" X 11", C/100 PZAS	PAQUETE	7	\$136.58	\$956.06	16	\$152.97	\$1,109.03

Total de articulos 48

SUBTOTAL \$4,524.61
IVA \$723.94
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$5,248.55

(SON: CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 55/100 M.N.)

Cadena original: [03]19[2111]OC-0643[319]52485476[01082017]48[16]
Cadena encriptada: ihWtoL/x8jyXsNLm7o3xRb/z+MycLm+iz1x+9fpVT1AxPEHbjvBy+QEVW3LVFVLYagcpvcbvfy=
SIACAM: Compromiso
Id Solicitud SIACAM: 29846
Folio SIACAM: 0584
Código SIACAM:



dbed9ed816ce43fbaeb30695ea395be2

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Elaboró: CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-008

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de agosto de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 319-AGUILAR PACHECO JOAQUIN
DOMICILIO AVENIDA ADOLFO LOPEZ MATEOS NUMERO 247-B INTERIOR 2, ENTRE CALLE ABASOLO Y CALLE JUSTO SIERRA
RFC AUPJ641223L76 TELEFONO 981 81 1 18 99
DÍAS ENTREGA 15 FECHA VIGENCIA 25/08/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 03-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 19-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/08/2017 14:56:00



OC-0643
R0319-0119
Ordinaria
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales